
                  

  SOUPIS PRACÍ      

          

  Stavba:       

    Odstranění a izolace anglického dvorku včetně odvodnění  svodu   

          

  Místo:  Karviná   Datum:  

          

  Zadavatel:     Projektant:   

  Zhotovitel: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát Zpracovatel:   

          

  PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

  Náklady soupisu celkem    
435 561,73 

   D HSV Práce a dodávky HSV    388 875,65 

   D 1 Zemní práce    218 145,20 

  1 K 113106023 
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně 

m2 40,000 118,00 4 720,00 

  2 K 113107443 
Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech 
strojně pl do 15 m2 

m2 6,000 179,00 1 074,00 

   VV  5*1,2  6,000   

  3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních  m 2,000 121,00 242,00 

  4 K 132354202 
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 

m3 59,800 965,00 57 707,00 

   VV  10*1,2*3,2  38,400   

   VV  8*1*3,2-3,5*1*1,2  21,400   

   VV  Součet  59,800   

  5 K 139001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení 

m3 18,000 475,00 8 550,00 

  6 K 151101102 
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m 

m2 25,600 195,00 4 992,00 

   VV  8*3,2  25,600   

  7 K 151101112 
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m 

m2 25,600 98,00 2 508,80 



  8 K 151201102 
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m 

m2 64,000 245,00 15 680,00 

   VV  10*3,2*2  64,000   

  9 K 151201112 
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m 

m2 64,000 75,00 4 800,00 

  10 K 162751117 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

m3 59,800 260,00 15 548,00 

  11 K 167151101 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 

m3 59,800 134,00 8 013,20 

   VV  59,8  59,800   

  12 K 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

t 110,630 300,00 33 189,00 

   VV  59,8*1,85 'Přepočtené koeficientem množství  110,630   

  13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 59,800 18,00 1 076,40 

  14 K 175151101 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m 

m3 64,000 175,00 11 200,00 

   VV  10*1,2*3,2  38,400   

   VV  8*1*3,2  25,600   

   VV  Součet  64,000   

  15 M 58721003 struska UHK frakce 16/32 t 115,200 424,00 48 844,80 

   VV  64*1,8 'Přepočtené koeficientem množství  115,200   

   D 2 Zakládání    2 088,00 

  16 K 212750101 
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 
360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy 
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m 

m 8,000 261,00 2 088,00 

   D 5 Komunikace pozemní    28 413,35 

  17 K 564801112 Podklad tl 40 mm m2 44,500 46,50 2 069,25 

   VV  40+3*1,5  44,500   

  18 K 566901161 
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 
15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm 

m2 6,000 886,00 5 316,00 

  19 K 572340111 
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 
15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm 

m2 6,000 459,00 2 754,00 

  20 K 573111115 
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
2,5 kg/m2 

m2 6,000 37,50 225,00 

  21 K 573231112 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,80 kg/m2 

m2 6,000 18,10 108,60 



  22 K 573312411 Prolití podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2 m2 6,000 65,50 393,00 

  23 K 596212210 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2 

m2 44,500 355,00 15 797,50 

   VV  40+3*1,5  44,500   

  24 M 59245020 dlažba betonová přírodní m2 5,000 350,00 1 750,00 

   D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní    7 526,40 

  25 K 622335103 
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 50% 

m2 25,600 236,00 6 041,60 

   VV  8*3,2  25,600   

  26 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 25,600 58,00 1 484,80 

   VV  8*3,2  25,600   

   D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    23 746,55 

  27 K 919125111 
Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními 
prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm 

m 11,200 72,50 812,00 

   VV  5*2+1,2  11,200   

  28 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 11,200 131,00 1 467,20 

   VV  5*2+1,2  11,200   

  29 K 919794441 
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží 
nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 

kus 1,000 1 490,00 1 490,00 

  30 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 2,525 5 150,00 13 003,75 

   VV  3,5*1*0,25  0,875   

   VV  (3,5+1*2)*1,2*0,25  1,650   

   VV  Součet  2,525   

  31 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 25,600 95,00 2 432,00 

   VV  8*3,2  25,600   

  32 K 977151124 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do 
stavebních materiálů 

m 0,200 4 660,00 932,00 

  33 K 978071221 
Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl 
přes 1 m2 

m2 25,600 141,00 3 609,60 

   VV  8*3,2  25,600   

   D 997 Přesun sutě    58 554,23 

  34 K 997013211 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně 

t 13,779 750,00 10 334,25 



  35 K 997013631 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

t 13,779 950,00 13 090,05 

   VV  24,179-10,4  13,779   

  36 K 997221131 
Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 
m 

t 20,800 595,00 12 376,00 

   VV  10,4*2  20,800   

  37 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 13,779 592,00 8 157,17 

  38 K 997221579 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot 

t 137,790 17,00 2 342,43 

   VV  13,779*10  137,790   

  39 K 997221612 
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu 

t 24,266 505,00 12 254,33 

   D 998 Přesun hmot    50 401,92 

  40 K 998017001 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 

t 131,255 384,00 50 401,92 

   D PSV Práce a dodávky PSV    27 686,08 

   D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    13 605,29 

  41 K 711112001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním 

m2 28,800 21,00 604,80 

   VV  9*3,2  28,800   

  42 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,014 50 200,00 702,80 

   VV  28,8*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství  0,014   

  43 K 711142559 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP 

m2 28,800 111,00 3 196,80 

  44 M 62853004 
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu 

m2 34,560 139,00 4 803,84 

   VV  28,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství  34,560   

  45 K 711161212 
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm 

m2 28,800 107,00 3 081,60 

  46 K 711161384 
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
provětrávací lištou 

m 9,000 96,50 868,50 

  47 K 998711102 
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m 

t 0,225 1 010,00 227,25 



  48 K 998711181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace 

t 0,225 532,00 119,70 

   D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace    12 637,04 

  49 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 350,00 350,00 

  50 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 1,000 840,00 840,00 

  51 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 3,500 490,00 1 715,00 

  52 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 10,500 565,00 5 932,50 

  53 K 721242116 
Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na 
odtoku DN 125 

kus 1,000 3 260,00 3 260,00 

  54 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 14,000 35,00 490,00 

  55 K 998721102 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 12 m 

t 0,044 645,00 28,38 

  56 K 998721181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace 

t 0,044 481,00 21,16 

   D 767 Konstrukce zámečnické    1 443,75 

  57 K 767996702 
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg 

kg 87,500 16,50 1 443,75 

   VV  3,5*1,25*20  87,500   

   D VRN Vedlejší rozpočtové náklady    19 000,00 

   D VRN3 Zařízení staveniště    9 000,00 

  58 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 

   D VRN4 Inženýrská činnost    10 000,00 

  59 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 

                  

 


